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       P  I  K  N  I  K
              Z a p r a s z a m y    n a

Wstęp  dla  wszystkich  jest  wolny.    Zapraszamy!

I  N  F  O  R  M  A  T  O  R

Organizatorzy
Parafia Chrystusa Króla w Jarosławiu, Urząd Marszałkowski Woje-
wództwa Podkarpackiego, Urząd Miasta Jarosławia, Stowarzyszenie 
Rodzina Kolpinga w Jarosławiu

Całość programu zamyka się w godzinach 10.00 - 16.00.

W imieniu organizatorów pragniemy serdecznie zaprosić na ma-
jowy Piknik Charytatywny w Heluszu - piękną imprezę charyta-
tywną organizowaną przez parafię Chrystusa Króla w Jarosławiu, 
Urząd Marszałkowski, Burmistrza Miasta Jarosławia. Piknik ma 
charakter imprezy wojewódzkiej i jednocześnie międzynarodowej 
z kilkuletnią tradycją. Charakterystyczną serdeczną atmosferę 
chcemy podtrzymać także podczas tegorocznego pikniku majo-
wego, na którym osoby niepełnosprawne, pensjonariusze Domów 
Pomocy Społecznej z całego województwa, wychowankowie 
Domów Dziecka i dzieci ze świetlic charytatywnych będą, jak 
zwykle, Gośćmi Honorowymi. Oczywiście, będzie też obecnych 
wiele innych osób z Jarosławia, z okolicznych miejscowości  
i z zagranicy. W tym roku gośćmi specjalnymi będą: Abp Józef 
Michalik, władze samorządowe i parlamentarzyści. 

Tegoroczne spotkanie „Z bliźnim na majówkę” odbędzie się  
w sobotę 30 maja w Ośrodku Rekreacyjno - Szkoleniowo - Spor-
towym w Heluszu koło Pruchnika, którego właścicielem jest 
Stowarzyszenie Rodzina Kolpinga w Jarosławiu. 

Piknik rozpocznie się o godz. 10.00 uroczystą Mszą świętą, spra-
wowaną przez Abp Józefa Michalika, a po niej część artystyczna 
będzie trwała aż do godz. 16.00.

Jako organizatorzy zapewniamy Gościom Honorowym: darmowy 
poczęstunek piknikowy, oraz upominki i różnorodne atrakcje 
piknikowe, takie jak: konkursy, występy zespołów, pokazy tańca, 
gry i zabawy. 

Atrakcje: koncert Zespołu No To Co, kapela „Wesoły Lwów”  
z Ukrainy, Zespół „Ekipa” z Wiązownicy, Zespół Pieśni i Tańca  
Pawłosiów, Zespół parafialny, Aldona Mikoś - solistka; pokazy 
tańca: Ognisko Baletowe, Taniec Towarzyski, Zespół „Impresja”, 
moda; ciasta i ciastka od Kół Gospodyń Wiejskich.  

Tablice informacyjne 
w Recepcji

Wszyscy czujemy się współorganizatorami i współodpowiedzialny-
mi za atmosferę i przebieg Pikniku w Heluszu – 30 maja 2015 r.

1. Organizatorzy i wszyscy funkcyjni wyjeżdżają na Helusz o godz. 6.30 
(własnym samochodem lub autobusem z parkingu przy FRAC-u). Na 
miejscu w Heluszu wszyscy powinni być do godz. 7.10.
2. Osoby posiadające bilety z kiosku, niepełnosprawni i dzieci z naszej 
świetlicy wyjeżdżają o godz. 8.00 -  też z parkingu przy FRAC-u.
3. Organizatorzy i funkcyjni zaraz po przyjeździe zgłaszają się do Re-
cepcji i urządzają swoje stanowiska. Pobierają również własne  ozna-
kowanie z identyfikatorem. Obsługa Pikniku przez cały czas trwania 
imprezy chodzi w czapeczkach.
4. Na drodze dojazdowej i na parkingach ruchem będą kierowali strażacy 
i trzeba się im bezwzględnie podporządkować. Parkingi dla samochodów 
osobowych będą na łąkach przed tablicą miejscowości „Helusz”.
5. Goście Honorowi w zorganizowanych grupach powinni:
- przyjechać na parking w Heluszu najpóźniej do godz. 8.30 (od strony 
Pruchnika),
- zebrać się w pobliżu głównej bramy Ośrodka, w miejscu gdzie będzie 
czekał opiekun grupy, który będzie miał w ręce na tabliczce duży numer 
przypisany danej grupie i będzie stał przy numerze umieszczonym na 
ogrodzeniu. Numery wzrastają od bramy „1” w kierunku Pruchnika.
6. Opiekun grupy w uzgodnieniu z kierownikiem grupy zweryfikuje 
listę obecności i z Recepcji pobierze odpowiednią ilość identyfikato-
rów dla osób faktycznie obecnych! Ci, którzy dojadą później musza 
zgłosić się osobiście w Recepcji. Dlatego zweryfikowana lista grupy 
musi szybko znaleźć się w Recepcji. Opiekun pomaga grupie przez 
cały czas Pikniku. 
7. Na odwrocie identyfikatora są nadruki, które służą do wybrania 
pamiątkowego kubka oraz zapewniają darmowe jedzenie i picie. 
Osoby wydające kubki i art. spożywcze skreślają na identyfikatorach 
odpowiednie kwadraciki. Miejsca wydawania poszczególnych rzeczy 
są zaznaczone na planie. Na załączonym planie są też uwidocznione 
ubikacje - (czynne: koło kiosku i na parkingu za garażami przez cały 
dzień, a w budynku dopiero po Mszy św., czyli po godz. 12.30).
8. W czasie Mszy św., poświęceń i przemówień wszyscy zachowują ciszę 
i siedzą na swoich miejscach. Reagujemy na złe zachowanie uczestników 
i na ewentualną samowolę wcześniejszego wydawania posiłków. 
9. Po Mszy św. i oficjalnych przemówieniach będzie można słuchać 
koncertów, oglądać pokazy, uczestniczyć w konkursach i wybrać na 
bloczki jedzenie i picie. W razie potrzeby picie będzie można wybrać 
od rana, ale jedzenie dopiero po Mszy św. Proponowane konkursy to: 
rzut lotką, rzut kółkami, rzut do mini kosza, slalom z piłką, strzał piłką 
do bramki, szachy i warcaby. Jedyne sklepiki specjalnie oznaczone 
przez organizatora otwarte od 8.00 do 9.30 będą w pobliżu recepcji. 
Będzie też można kupić kawę. Natomiast plac zabaw, zjeżdżalnie 
i wszelkie inne stragany będą otwarte dopiero po Mszy św. Grupy 
dziecięce zorganizowane mają jeden darmowy ślizg na zjeżdżalni (lub 
inną atrakcję).
Po Mszy św. będzie okazja do zwiedzenia kaplicy w budynku, przej-
ście Drogą Krzyżową ze świętymi w terenie oraz możliwość zrobienia 
sobie zdjęcia przy Pomniku Jana Pawła II. Dopiero po Mszy św. będzie 
też otwarty sklepik przy „ognisku”. W kiosku są buteleczki na wodę  
z Groty MB.
10. Opiekunowie grup i „ochrona” przy bramie głównej służą infor-
macją i pomocą przez cały czas trwania imprezy. Obsługa Pikniku dla 
wszystkich jest życzliwa i uczynna.
11. Na placu, przy rogu budynku będzie stał specjalnie oznaczony 
namiot z lekarzami i pielęgniarkami gotowymi do udzielania pomocy; 
będą dysponować m.in. karetkami ratowniczymi.
12. Wszyscy funkcyjni na zakończenie Pikniku rozliczają się w Recep-
cji, oddają pobrany towar i sprzęt, sprzątają, pilnują przed kradzieżą.  
W uzasadnionych przypadkach można rozliczyć się wcześniej. Po 
godz. 16.00, kiedy oddamy czapeczki, identyfikatory i rozliczymy się 
w recepcji sprzątamy nie tylko na swoim stanowisku, ale pomagamy 
w robieniu porządków na całym placu. Obsługa wyjeżdża po odjeździe 
uczestników czyli po godz. 17.00. 

Przed grillami i w miejscu wydawania zupy pojawiły się stałe barierki do uporząd-
kowania kolejek uczestników Pikniku.
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Recepcja: Maria Groszek, Elżbieta Kluz, Barbara Rymarz-Grzą-
dziel, Katarzyna Gmyrek, Barbara Lorenc, Aneta Dąbrowska, Julia 
Pawlus, Julia Duszko, Dominika Brzuchacz. 
Gońcy: Małgorzata Kawulka, Aleksandra Gut, Angelika Kiwac-
ka. 
Kubki do wydawania: Maria Kowal, Helena Bartnik, Anna Giża, 
Kacper Twarowski.  
Lody: Agnieszka Grabowska, Monika Czarnecka, Maria Mac.
Sklep: Łucja Rzepa, Helena Taciuch, Rafał Dusiło.                                                                       
Sklep przy ognisku: Bogusława Kasprzak, Bożena Lesiak, Bar-
bara Swaryczewska.                                      
Kawa: Irena Łysik-Bała, Grażyna Ziółek, Alicja Ździebko.                             
Herbata: Krystyna Stopa, Jadwiga Fiałek, Mariusz Bała, Barbara 
Grabska, Lucyna Mizgalewicz, Alicja Szyler, Natalia Matejek, 
Klaudia Waleszczyńska.  
Grille: Tadeusz Bartnik, Andrzej Hejsak, Jarosław Waszczuk, 
Marek Łakomski, Marek Michalak, Damian Mątkowski, Zbigniew 
Grabowski, Antoni Kasjan, Stanisław Przepłata, Marian Boryło, 
Maciej Siupik, Paweł Ciuba, Robert Rajzer, Czesław Gilarski, 
Kazimierz Chrapek, Grzegorz Zdziebko. 
Porządek w kolejce do grilla: Wioletta Korecka, Paulina Pelc, 
Julia Brzyska, Daniel Łaciński, Szymon Zięba, Alicja Szatkow-
ska.  
Kiosk z pamiątkami: Władysława Polak, Adela Głąb, Barbara 
Wawro.        
Ketchup + musztarda: Anna Brodowicz, Marian Bąk, Michał 
Brodowicz. 
Pieczywo: Zbigniew Groszek, Stanisława Mierzwa, Teresa Bo-
ryło.  
Drożdżówki: Marian Trojnar, Eugeniusz Polak, Maria Słowik, 
Józef Konopelski.  
Zupa: Renata Osuch, Irena Kiper, Teresa Krępa, Elżbieta Łakom-
ska, Agnieszka Gierczak, Artur Kawulka, Ewa Kawulka.   
Porządek w kolejce po zupę: Klaudia Kuryśko, Katarzyna Kę-
dzior, Magdalena Płocica, Karolina Kwiecień, Monika Rusinek, 
Piotr Brzyski.  
Obsługa VIP na placu: Barbara Bąk, Lucyna Szczygieł.  
Obsługa VIP w budynku: Janina Pysiak, Krystyna Przepłata, 
Maria Drewniak, Tadeusz Słowik, Aleksandra Turoczy, Paulina 
Krupa, Dominika Dąbrowska. 
Kuchnia w budynku: Danuta Sęk, Dorota Wojtowicz, Natalia 
Kończyk, Anna Kędziera, Iwona Krzeszowiec. 
Opieka gr. zagranicznej – „Wesoły Lwów”: Maria Konopel-
ska.          
Zespół No To Co: Ryszard Kędzior.  
Pomoc dla prowadzącego konferansjera: Sławomir Durski, 
Magda Gembrowicz, Barbara Gembrowicz, Agnieszka Jusięga, 
Dawid Rzepka.   
Służba Zdrowia – Opieka Medyczna: Lekarze: Jerzy Błażejew-
ski, Małgorzata Szternal; Ratownicy; pielęgniarki: Stanisława 
Szynal, Agata Grzebyk, Jadwiga Miller, Grażyna Ośmak, Mał-
gorzata Wiśniowska.
Informacja przy bramie w Heluszu: Mikołaj Nykiel, Honorata 
Kruk, Magdalena Bednarczyk. 
Porządek na placu: Stanisław Płoskoń, Adam Gierczak, Sabina 
Bartłomowicz, Patrycja Kurzydło, Maciej Kuźmicki, Tomasz 
Lepik, Kacper Duda, Konrad Grabuś, Patryk Marchwiany, Oskar 
Zając. 
Ekipa liturgiczna (Liturgiczna Służba Ołtarza): Jakub Pacuła, 
Kamil Kołodziej, Miłosz Gembrowicz, Maciej Hejsak, Mateusz 
Cielec, Kacper Stoltman, Paweł Hudycz.
Pilnowanie darów ofiarnych: Bożena Wojdyło.
Konkurs slalom z piłką: Janusz Sieradzki, Konrad Zieliński, 
Witold Janusz, Paweł Zając. 
Mini kosz: Szymon Szkoruda, Monika Potoczny, Monika Ziemiń-
ska, Justyna Ostafińska. 
Rzut kółkami: Kornelia Kałek, Mariola Jackowska, Matylda 

Stepańczak, Sylwia Kuca.   
Rzut lotką: Barbara Kosteczko, Natalia Sopel, Edyta Stańda, 
Monika Krypel. 
Szachy – Warcaby: Stanisław Kowalczyk, Michał Kądziołka, 
Patryk Romanek, Krzysztof Burzański.
Mini Football: Marcin Techmański, Dawid Lesiak, Maciej 
Chruszczyk, Igor Januszko. 
Ochrona: Marcin Rząsa, Damian Rząsa, Jakub Stopa, Kamil Kot, 
Maciej Zielnicki, Daniel Czerwonka, Jola Krupa, Adrian Majcher, 
Karol Nowak, Sylwester Fiszer, Ola Siry, Paweł Zielnicki, Bartek 
Zielnicki, Sylwia Mulawka, Dorota Pupka, Barbara Pupka, Paulina 
Krupa, Martyna Luty. 
Koordynator wyjazdu autobusów i przyjazdów: Roman 
Osuch.  
Akustycy: RSC.
Elektryk: Marian Wasiuta, Eugeniusz Przepłata. 
Hydraulik: Jan Jasiłek, Józef Sroka.   
Fotograf: Foto Dalux, Magdalena Bojarska.
Czystość w budynku głównym i ochrona sal: Maria Szepelak, 
Magda Mikłaszewska, Aleksandra Zięba, Gabriela Majcher, Mo-
nika Chrapek.
Czystość w Kaplicy: Anna Czachor, Agata Gembrowicz.
Dyżurni na holu: Mariusz Gmyrek, Gabriela Bała, Anita Bazy-
lak. 
Czystość i higiena na placu i za garażami: Anna Konik, Monika 
Trąd, Aleksandra Jurkiewicz, Karolina Kaczmarska. 
Czystość na stołach przed pomnikiem JPII: Katarzyna Górska 
-Szczepanik, Gabriela Kulpa, Justyna Łaba, Patrycja Płoszaj. 
Czystość w amfiteatrze: Natalia Starzyk, Marta Tomczyk, Sandra 
Tymoczko, Justyna Strawa. 
Porządek na stołach pod parasolami przed grillami: Anna 
Zahrebelna, Anastasiia Bas, Solomija Sumaruk. 
Porządek na stołach pod grzybkiem i wokół grzybka: Ana-
stasiia Kozlova, Oleksandra Burowa, Julia Burowa, Evelina 
Kravhenko. 
Porządek na Drodze Krzyżowej: Anna Zawada, Mariola Czer-
wonka. 
Porządek wokół ogniska + huśtawki: Piotr Kwaśniak, Prze-
mysław Pobuta, Wojciech Ladryk, Paulina Superson, Klaudia 
Jabłońska. 
Porządek na stołach przy kominku + boisko sportowe: Mateusz 
Knap, Krystian Jakubek, Dagmara Gwóźdź, Andżelika Gierczak, 
Przemysław Giermański. 
Czystość przed domkami: Klaudia Trelka, Aleksandra Jaworow-
ska.   
Czystość na parkingach: Kacper Salwach.    
Ekipa do ławek i krzeseł: pracownicy Parafii.
Pirotechnik: Wiesław Grzęda. 
Porządek na drodze: Strażacy OSP.  
Grupa awaryjna: Mariusz Kiper + pracownicy Parafii.
Otwarta scena do tańca (porządek i dyscyplina): Elżbieta Nosal, 
Maria Mielniczek, Monika Potoczny, Justyna Fedak, Aleksandra 
Bednarz, Angelika Łuc.  
Obsługa kulinarna zaplecza sceny głównej: Aleksandra Helon, 
Wiktoria Maczuga. 
Maskotka: Dagmara Kostur, Emilia Pukalska, Martyna Kieljan. 

Opiekunowie grup Gości Honorowych
Koordynator opiekunów grup i informacja na bramie: Aneta 
Socha, Joanna Włoch.
Pomoc dla koordynatora grup: Kamila Raba, Agnieszka Sołek, 
Honorata Tymczyszyn, Justyna Zięzio. 

1 - DPS Wielkie Oczy: Katarzyna Nycz, Klaudia Czarnejko. 
2 - DPS Ruda Różaniecka: Anita Chmielecka, Beata Horiw-



Chrystus Królem 5

dokończenie ze str. 4

cd Obsługa Pikniku HELUSZ 30 maja 2015
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godz. 8.00 

godz. 16.15 
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- Wyjazd osób  
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śniej  zgłoszo-
nych) + Zespół 
„Impresja„

- Dzieci ze świe-
tlicy „U Kolpin-
ga” 

- Powrót uczest-
ników

- Powrót osób  
z obsługi Pikniku

nyk. 3 - Diabetycy Przemyśl: Diana Buksa, Weronika Kapecka. 
4 - DPS Chmielnik: Aldona Żołnierz, Karolina Piestrak. 5 - WTZ 
„RAZEM” Oleszyce: Kamila Dudek, Dawid Krzeptoń. 6 - ŚDS Ło-
puszka Wielka: Katarzyna Wojdyła, Katarzyna Piś. 7 - ARKA Jaro-
sław: Magdalena Baran, Weronika Machaj. 8 - DPS Stalowa Wola: 
Aleksandra Ogryzek, Dominika Kotów. 9 - DPS Sośnica: Aleksandra 
Bobel, Anna Lotycz. 10 - PSD Nasze Zdrowie Jarosław: Elżbieta 
Mazur, Anna Benarska. 11 - ŚDS Nowa Wieś: Anna Biega, Maciej 
Łachmanowicz. 12 - DPS Tarnobrzeg: Jolanta Ogryzek, Patrycja 
Matyka. 13 - ŚDS Wolica: Katarzyna Stokłosa, Dominika Tracz.  
14 - PSOUU Przemyśl ŚDS: Karolina Suchodolska, Marcelina 
Molęda. 15 - DPS Brzóza Królewska: Gabriela Krowiak, Mariola 
Potoczny. 16 - DPS Łańcut: Patrycja Balicka, Monika Strzelec. 
17 - WTZ Białobrzegi: Aleksandra Terlecka, Dawid Kurdybacha. 
18 - DPS Wysock: Angelika Hraca, Katarzyna Warzocha. 19 - DPS 
Łąka: Justyna Wlazło, Karolina Straub. 20 - DPS Glinik Dolny: 
Klaudia Świętoniowska, Anna Białowąs. 21 - WTZ P „Start” 
Przemyśl: Magdalena Bakota, Paulina Fic. 22 - ŚDS Brzozów: 
Kamila Bąk, Katarzyna Trojnar. 23 - PZN Jarosław: Kinga Ty-
moczko, Justyna Najda. 24 - DPS Nr 1 Krosno: Klaudia Bacza, 
Paula Gierczak. 25 - ŚDS Blizne: Małgorzata Szal, Sabina Skupień. 
26 - DPS Iwonicz: Małgorzata Saszczak, Karolina Ważny. 27 - DPS 
Braci Albertynów Przemyśl: Agnieszka Nietrzeba, Paulina Socha. 
28 - DPS Piskorowice Mołynie: Malwina Buczek, Paulina Pieczek. 
29 - WTZ „WZRASTANIE” Przeworsk: Iwona Kulpa, Klaudia 
Orłoś. 30 - ŚDS Sieniawa: Iwona Grąz, Aneta Ciuba. 31 - DPS 
Zagórz: Magdalena Wilusz, Magdalena Kosteczko. 32 - PSD Nr 
2 Jarosław: Agnieszka Pajda, Aneta Zajezierska. 33 - PSD Nr 2 
Radymno: Magdalena Czura, Katarzyna Kędzior. 34 - MDPS Prze-
myśl: Magdalena Szkoła, Anna Jarosz. 35 - PSD Jarosław: Aneta 
Bawoł, Joanna Kłak. 36 - PSD Rzeszów: Natalia Groch, Marlena 
Wilewska. 37 - DPS Lubaczów: Agata Wilewska, Aleksandra Ra-

chwał. 38 - DPS Nr 2 Krosno: Gabriela Oronowicz, Kamila Żyski. 
39 -  DPS Folusz: Karolina Kowal, Patrycja Czwałga. 40 - ŚDS 
Lesko: Dominika Kopeć, Daria Pieniążek. 41 - PSOUU Brzozów: 
Monika Buczek, Klaudia Dziedzic. 42 - DPS Rzeszów: Aleksandra 
Kalita, Kamila Konieczny. 43 - DPS Dynów: Aleksandra Kowal, 
Magdalena Lasek. 44 - Towarzystwo Pomocy Tapin: Natalia Łuc, 
Aleksandra Maziarek. 45 - SAMARYTANIN Jarosław: Anna 
Szyk, Ewelina Muszak, Sebastian Piątek. 46 - DPS Moszczany: 
Magdalena Skiba, Aleksandra Stefanowicz. 47 - PSD Przeworsk: 
Monika Szczepańska, Jakub Szybiak. 48 - JARSON Jarosław: 
Maria Kasjan, Anna Brodowicz. 49 - PSOUU Jarosław: Aleksandra 
Trubas, Katarzyna Tryniecka; 50 - PSD Nr 12 Lubaczów: Justyna 
Woźny, Joanna Wrońska. 51 - DPS Nowa Dęba: Anna Wyczawska, 
Sylwia Biały. 52 - DPS Huwniki: Kinga Bobowicz, Sylwia Bujar. 
53 - ŚDS Pruchnik: Alessio Del Frate, Marlena Hrysio. 54 - PSD 
Nr 8 Oleszyce: Aleksandra Maziarek, Klaudia Portka. 55 - ŚDS 
Bachórzec: Aleksandra Flak, Kamila Kiełbica. 56 - Świetlica Anny 
Jenke Jarosław: Magdalena Mamot, Jolanta Pieszko. 57 - ŚDS 
Ustrzyki Dolne: Andżelika Sabatowska, Anna Brodowicz. 58 - DPS 
Jarosław: Klaudia Czepiel, Karolina Płoskoń. 59 - DPS Cmolas: 
Renata Strzelec, Paulina Sykała. 60 - ŚDS Bircza: Patrycja Broda, 
Paulina Kłos. 61 - Świetlica „U KOLPINGA”: Anna Sobczak, 
Elżbieta Waszczuk.

Rezerwa przewodników obsługi grup: Wiktoria Cwynar, Marcel 
Polaszek, Agnieszka Limowska, Magdalena Mnich, Sandra Korneń-
ko, Patrycja Broda, Paulina Kłos.  
Obsługa Krótkofalarska: Edward Socha, Tomasz Mazur, Wacław 
Spiradek, Piotr Lotycz.
Kontrolerzy porządku: Józefa Kaczorowska, Agata Jaremko, 
Elżbieta Twarowska.     
Ekipy specjalne: Policja, Państwowa Straż Pożarna, Pogotowie  
i Ratownicy.  
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VIII NIEDZIELA WIELKANOCNA

I CZYTANIE: Dz 2,1–11 
Wszyscy zostali napełnieni Du-
chem Świętym

REFREN PSALMU: Niech zstąpi 
Duch Twój i odnowi ziemię.

II CZYTANIE: 1 Kor 12,3b
–7.12–13 
Duch Święty źródłem jedności 
chrześcijan

EWANGELIA: J 20,19–23 
Jezus daje Ducha Świętego

Wieczorem w dniu zmar-
twychwstania, tam gdzie prze-
bywali uczniowie, drzwi były 
zamknięte z obawy przed 
Żydami. Przyszedł Jezus, sta-
nął pośrodku, i rzekł do nich: 
„Pokój wam!”. A to powie-
dziawszy, pokazał im ręce 
i bok. Uradowali się zatem 
uczniowie, ujrzawszy Pana. 
A Jezus znowu rzeki do nich: 
„Pokój wam! Jak Ojciec Mnie 
posłał, tak i Ja was posyłam”. 
Po tych słowach tchnął na nich 
i powiedział im: „Weźmij-
cie Ducha Świętego. Którym 
odpuścicie grzechy, są im 
odpuszczone, a którym zatrzy-
macie, są im zatrzymane”.

Uroczystość Zesłania Ducha Świętego

Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa
4 czerwca

Miejsca Ołtarzy w czasie procesji parafialnej - Niedziela 7 czerwca

Konstrukcja 
Ołtarza
   W jednej konstrukcji ołta-
rza (dwa słupy + obraz) jest 
10 donic o wielkości wiadra 
na kwiaty lub ozdobne ga-
łązki.

   O koordynację prac związa-
nych z transportem, ustawie-
niem we właściwym miejscu 
i dekorację kwiatami prosimy 
osoby, które są odpowiedzial-
ne za zbieranie składek po 
blokach. Liczymy na duże 
zaangażowanie nie tylko osób 
związanych ze wspólnotami, 
ale również wszystkich na-
szych parafian.

Poszczególne ołtarze zosta-
ną rozwiezione na wyzna-
czone miejsca w niedzielę 
między godz. 8.00 a 11.00 
rano. Procesja zakończy się 
błogosławieństwem na placu 
kościelnym. Bardzo prosimy, 
aby po procesji mężczyźni  
z poszczególnych osiedli (ko-
nieczne jest co najmniej 10 
osób do każdego ołtarza) sami 
się zebrali i pomogli znieść 
elementy dekoracji na plac za 
plebanią. Mamy nadzieję, że 
żaden element nie zostanie na 
noc bez opieki.

I ołtarz (parking k/Fraca) 
za dekorację odpowiedzialni 
mieszkańcy Muniny i ul. 3 
Maja; II ołtarz (plac Przed-
szkola nr 10) - os. Komba-
tantów; III ołtarz (koło bl. 
nr 14) - os. Niepodległości, 
os. Tysiąclecia oraz wszystkie 
pozostałe ulice; IV ołtarz 
(schody przed kościołem) - os. 
Słoneczne.

Obchodzona jest pięćdzie-
siąt dni po zmartwychwsta-
niu Pana Jezusa i kończy 
Okres Wielkanocny.

Na zgromadzonych w Wie-
czerniku Apostołów Jezus 
Chrystus zesłał Ducha Po-
cieszyciela, by Ten, do-
prowadził do końca dzieło 
zbawienia. W ten sposób 
rozpoczyna się nowy etap 
– czas Kościoła, który oży-
wiony darem z nieba rozpo-
czyna przepowiadanie ra-
dosnej nowiny o zbawieniu  
w Chrystusie.

Duch Święty dzięki swoim 
darom: mądrości, rozumu, 
rady, męstwa, umiejętności, 
pobożności i bojaźni Bożej 
uzdalnia wiernych do doj-
rzałej obecności w świecie. 

Uroczystość Zesłania Ducha 
Świętego kończy w Koście-
le okres wielkanocny.

Symbolem Ducha Święte-
go jest gołębica. Zwykło 
się też przedstawiać go  
w postaci ognistych ję-
zyków, gdyż tak Dzieje 
Apostolskie opisują Jego 
zesłanie na Apostołów.

W czwartek 4 czerwca ob-
chodzona jest uroczystość 
Najświętszego Ciała i Krwi 
Chrystusa - Bożego Ciała. 
Choć świadomość niezwy-
kłego cudu przemiany kon-
sekrowanego chleba i wina 
w rzeczywiste Ciało i Krew 
Chrystusa towarzyszyła 
wiernym od początku chrze-

ścijaństwa, jednak trzeba 
było czekać aż dziesięć stu-
leci zanim zewnętrzne prze-
jawy tego kultu powstały  
i zadomowiły się w Kościele 
katolickim.

Bezpośrednią przyczyną 
ustanowienia uroczystości 
Najświętszego Ciała i Krwi 

Chrystusa były objawienia 
bł. Julianny z Cornillon. 

Kościół od samego począt-
ku głosił wiarę w realną 
obecność Chrystusa w Naj-
świętszym Sakramencie. 
Chrystus ustanowił Naj-
świętszy Sakrament przy 
Ostatniej Wieczerzy. 
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Nawiedzenie 
Ikony i Krzyża 

Jarosław  18-19 maja br.

Światowych Dni Młodzieży 
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Judo

Świetlica „U KOLPINGA” 

W tym roku zajęcia szkoleniowe będą odbywają się w następujących 
sekcjach:

Kierownik świetlicy. Barbara Bąk.
Pedagog. Anna Sobczak.  
Pomoc pedagoga. Barbara Kapała, Zofia Ożyło, Krystyna 
Zygmunt, Elżbieta Waszczuk, Elżbieta Mazur.
Pedagog wspierajacy. Maria Konopelska.
Korepetycje: Maria Konopelska - matematyka - środa  
g. 16.00 - 17.30; Marta Gut - jęz. polski i angielski - środa 
g. 16.30 - 17.30, czwartek g. 15.30 - 17.30.
Radca prawny: Maria Drabik. 

*s. taneczna: 

H. Mól

czwartek, piątek g. 15.00 - 17.00;  

KCK;

*s. komputerowa: 

S. Durski

poniedziałek g. 16.10;  

sala komputerowa;

*s. teatralna: 

ks. M. Berdechowski

środa g. 16.00;  

scena KCK;

*s. modelarska: 

J. Kruk

wtorek g. 16.00 - 17.30;

pracownia modelarska;

*s. plastyczna:

W. Kruk

wtorek g. 15.30 - 17.00;

sala plastyczna;

*s. judo: 

ks. S. Dyndał

piątek g. 18.00 - 21.30, sobota g. 9.00 - 12.00, 

14.00 - 17.00; KCK;

*s. tenisa stołowego: 

K. Dziukiewicz

poniedziałek - piątek g. 15.00 - 16.00;

sala sportowa;

*s. fotograficzna: 

ks. G. Gładysz

druga i czwarta sobota miesiąca g. 15.00;                       

sala oazowa;

*s. muzyczna-gitara:

ks. R. Wójtowicz

poniedziałek, wtorek, czwartek g. 16.00 - 17.00;  

sala oazowa;

*s. krótkofalarska: 

T. Mazur

czwartek g. 17.00; 

 sala oazowa;

*s. bilarda: 

P. Maciałek

środa, piątek g. 13.00 - 15.00;

KCK;

W dniach 16-17 maja w War-
szawie odbył się III Memoriał 
Józefa Niedomagały połą-
czony z Międzynarodowym 
Turniejem Judo dla dzieci. 
W turnieju wystąpiły kluby 
warszawskie, oraz zagranicz-
ni goście. Znakomicie spisała 
się reprezentacja z naszego 
Klubu zdobywając w sumie 
11 medali. Złoto zdobyli: 
Sylwia Mulawka, Dominika 

Leżucha, Julia Lewkowicz, 
Marlena Maksym, Hubert 
Kudła, Hubert Stęchły. Ze 
srebrem powrócili: Niko-
la Kudła, Oliwier Kudła. 
Na trzecim miejscu zawo-
dy ukończyli: Maciej Wą-
sacz,  Paweł Zielnicki, Karol 
Białowąs. Poza podium na  
4 miejscu zawody zakończył 
Gabryś Bednarz.

Wielki sukces na koniec sezonu

Ks. Stanisław misjonarzem
W czerwcu br. ks. Stanisław 
Dyndał  leci na trzy tygodnie 
do Kamerunu, aby rozeznać 
miejsce swojej przyszłej pra-
cy misyjnej. Po powrocie po-

Natomiast późną wio-
sną pożegnamy już ks. 
Stanisława na dłuższy 
wyjazd misyjny do 
Kamerunu.  

Zostali zauważeni i wyróżnieni

Na zakończenie sezonu w minionym tygodniu nasza dru-
żyna z Superligi Tenisa Stołowego, która zdobyła brązowy 
medal Drużynowych Mistrzostw Polski została wyróżniona 
za wybitne osiągnięcia sportowe, zarówno przez Pana Bur-
mistrza Miasta Jarosławia jak i Marszałka Województwa 
Podkarpackiego.

prowadzi u nas jeszcze dwa 
obozy dla dzieci i młodzieży, 
a następnie uda się jeszcze 
na półroczny kurs językowy 
do Francji. 
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w rocznicę ślubu:

w rocznicę śmierci: Zbiórka na tacę

Polecamy w modlitwach

Niedziela 24 V

8:00

Dziękczynna z prośbą o zdrowie 
i Boże błogosł., oraz opiekę MB 
dla członków i ich Rodzin z Róży 
św. Józefa.

9:30

O zdrowie i Boże błogosł. dla 
Mikołaja Kudrańskiego, jego 
Rodziców, rodzeństwa i chrzest-
nych.

11:00

Wiktoria Kaczmarska o Boże 
błogosł. i łaski w dorosłym życiu 
z okazji 18 roczn. urodzin - int. 
od Rodziców.

12:15 Za parafian.

16:00 ++ Bronisława, Wacław Se-
rafinko.

18:00 + Janina Korzeń (24).

Poniedziałek 25 V

 7:00
1) + Janina Korzeń (25).
2) ++ Ryszard w 7 roczn. śmierci 
i zmarli Rodzice z obu stron.

18:00
1) + Zdzisław o miłosierdzie Boże 
w 2 roczn. śmierci.
2) + Stanisława.

Wtorek 26 V

7:00
1) + Janina Korzeń (26).
2) + W 17 roczn. śmierci Krzysz-
tof Dłuszyński.

18:00

1) + Emilia Prokuska - int. od 
pracowników firmy LEAR zmia-
na „B”.
2) ++ Maria, Antoni, Kazimierz.

Środa 27 V

7:00

1) + Janina Korzeń (27).
2) + Eugeniusz Śmiech - int. 
sąsiadów os. Słoneczne bl. 4 
kl. 1-4.

18:00

1) O zdrowie i Boże błogosł. dla 
Patrycji w 18 roczn. urodzin.
2) ++ W 9 roczn. śmierci Haliny, 
zmarli Rodzice: Anna, Józef.

Czwartek 28 V

7:00

1) + Janina Korzeń (28).
2) ++ Zmarli Rodzice z obu stron: 
Karolina i Andrzej, Agnieszka  
i Marcin - int. od dzieci.

18:00

1) ++ Franciszek, Antoni i Maria 
Lech, aby Bóg okazał im swoje 
miłosierdzie i przyjął ich do 
siebie.
2) + Stanisław Kiper w kolejną 
roczn. śmierci.

Piątek 29 V

7:00

1) + Janina Korzeń (29).
2) Dziękczynna z prośbą o Boże 
błogosł. i opiekę MB dla członkiń 
i ich Rodzin z Róży św. Klary.

18:00
1) + Antoni Zawisza (począt. 
greg.).
2) + Zygmunt.

Sobota 30 V

7:00 + Janina Korzeń (30 - koniec 
greg.).

18:00

1) + Antoni Zawisza (2).
2) Dusze w czyśćcu cierpiące - 
int. od Apostolstwa Dzieła Pomo-
cy Duszom Czyśćcowym.

Niedziela 31 VI

8:00 ++ Stanisława, Jan Wiórek.

9:30
++ Zofia i Roch Gilarscy, oraz 
Antonina i Grzegorz Dąbrowscy 
- int. od wnuka Jakuba.

11:00

Dziękczynna w 6 roczn. ślubu 
Agnieszki i Krzysztofa Maciejew-
skich z prośbą o błogosł. Boże, 
opiekę MB dla jubilatów i ich 
dzieci Mai i Miłosza.

12:15 Za parafian.

16:00 + Aldona Tarapacka w 5 roczn. 
śmierci.

18:00 + Antoni Zawisza (3).

za sprzątanie kościoła:
D z i ę k u j e m y ...

Ogłoszenia parafialne Poniedziałek 1 VI

7:00
++ Maria, Bolesław w kolejną 
roczn. śmierci.

18:00

1) + Stanisława Wesołowska 
(począt. greg.).
2) + Antoni Zawisza (4).
3) Dziękczynna z prośbą o Boże 
błogosł. i potrzebne łaski w 18 
roczn. święceń kapłańskich dla 
ks. Krzysztofa Majdera - int. od 
Kręgów Domowego Kościoła.

Wtorek 2 VI

7:00
+ Wiesława Smorąg - int. od 
chrzestnego.

18:00
1) + Stanisława Wesołowska 
(2).
2) + Antoni Zawisza (5).

Środa 3 VI

7:00

18:00
1) + Stanisława Wesołowska 
(3).
2) + Antoni Zawisza (6).

Czwartek 4 VI

8:00 + Jan Stopa w 2 roczn. śmierci.

9:30 + Stanisława Wesołowska (4).

11:00

O Boże błogosł. i potrzebne łaski 
dla kapłanów naszej parafii, oraz 
o nowe powołania kapłańskie, 
zakonne i misyjne - int. Bractwa 
Najśw. Sakramentu i Dzieła 
Pomocy Powołaniom.

12:15 + Antoni Zawisza (7).

16:00 Za parafian.

18:00 O zdrowie dla Zofii.

Piątek 5 VI

7:00 + Stanisława Wesołowska (5).

18:00
1) + Antoni Zawisza (8).
2) ++ Tadeusz, Ryszard.

Sobota 6 VI

7:00

1) + Stanisława Wesołowska 
(6).
2) Dziękczynna z prośbą o Boże 
błogosł., zdrowie i opiekę MB 
dla Gabrieli Wróbel w 7 roczn. 
urodzin.

18:00

1) + Antoni Zawisza (9).
2) Dziękczynna za otrzymane 
łaski z prośbą o dlasze Boże 
błogosł. dla ks. Grzegorza w 17 
roczn. święceń - int. Bractwa 
Najśw. Sakramentu, Wspólnoty 
Biblijnej, Chóru, Koła Misyjnego  
i Bractwa MB Szkaplerznej.

Niedziela 7 VI

8:00 Za misje i misjonarzy.

9:30

O błogosł. Boże dla ks. Prałata 
Andrzej Surowca z okazji 35 
roczn. święceń od: Klubu Senio-
ra, Chóru parafialnego, Róży św. 
Łucji, pracowników parafii.

11:00

Dziękczynna w 60 roczn. sakra-
mentu małżeństwa Adeli i Jana 
z prośbą o Boże błogosł. i opiekę 
MB na każdy dzień życia.

12:15 Za parafian.

16:00 + Stanisława Wesołowska (7).

18:00 + Antoni Zawisza (10).

Zapowiedzi przedślubne

Niedziela 24 V 15 GRUPA I
Niedziela 31 V 15 GRUPA II

Niedziela 7 VI 15 GRUPA II

24.05.86 – Marian i Elżbieta W.
24.05.08 – Paweł i Olena K.
25.05.13 – Grzegorz i Aneta M.
25.05.13 – Jacek i Agnieszka M.
28.05.83 – Bogdan i Urszula C.
25.05.85 – Jacek i Marta I.
29.05.04 – Bartłomiej i Justyna K.
30.05.09 – Krzysztof i Agnieszka M.
31.05.08 – Bartosz i Anna B.
01.06.96 – Dariusz i Bernadetta Sz.
03.06.06 – Krzysztof i Jadwiga W.
05.06.82 – Marian i Zofia K.
05.06.04 – Tomasz i Joanna P.
06.06.87 – Antoni i Grażyna M.
06.06.92 – Jakob i Anna W.
06.06.09 – Sylwester i Monika L.
06.06.09 – Łukasz i Maria P.

28.05.82 – Józef Kochmański
29.05.83 – Zygmunt Czyżowski
25.05.86 – Marianna Cichowlas
31.05.87 – Stanisława Gilarska
25.05.88 – Bronisława Szegda
29.05.88 – Antoni Oronowicz

31.05.88 – Bronisław Rusinek
29.05.94 – Teresa Zgryźniak
24.05.95 – Edmund Stysiał
26.05.98 – Krzysztof Dłuszyński
31.05.00 – Waleria Mikoś
30.05.07 – Zofia Białogłowska
25.05.08 – Ryszard Gross
25.05.11 – Bronisława Serafinko
31.05.13 – Maria Drozdowska
06.06.82 – Zofia Pietrzykowicz
03.06.90 – Kazimierz Kłapa
05.06.91 – Tadeusz Cholewa
06.06.92 – Stanisław Sopel
01.06.96 -– Franciszek Chudoba
03.06.96 – Franciszka Kubach
01.06.99 – Władysław Duran
04.06.01 – Felicja Szandrowicz
05.06.04 – Maria Stafiej
01.06.05 – Stanisław Jakielaszek
05.06.06 – Małgorzata Wojdyło
01.06.07 – Weronika Stanasiuk
03.06.07 – Halina Łaniosz
03.06.10 – Aldona Tarapacka
03.06.12 -– Zenon Pałczyński
04.06.13 – Jan Stopa

Artur Eugeniusz CZWAŁGA
s. Eugeniusza
zam. Wólka Pełkińska
Ewelina Weronika SZKORUDA
c. Piotra
zam. Jarosław, ul. Dziewiarska

Paweł DUBAJ
s. Tadeusza i Anny
zam. Jarosław, os. 1000-lecia
Renata KOCHANOWICZ
c. Mieczysława i Urszuli
zam. Tarnawce

Marek Piotr BUKOWY
s. Józefa i Danuty
zam. Jarosław, ul. Morawska
Katarzyna Małgorzata BAŁA
c. Krzysztofa i Haliny
zam. Jarosław, ul. Morawska

16.05.2015 r. os. Słoneczne bl. 2 m. 
26-35. Nikt nie przyszedł.
18.05.2015 r. os. Słoneczne bl. 2 m. 
36-45. Sprzątali i ofiara: Rokosz, 
Dołhań + 1 os., R. Rokosz (bl. nr 1). 
Razem – 50 zł na środki czystości  
i kwiaty.  

Boże Ciało 4 VI 15 GRUPA I

1. Nabożeństwo majowe i koron-
ka do Bożego Miłosierdzia jest  
o godz. 17.00.
2. Dziś uroczystość Zesłania Du-
cha Świętego, kończy się czas 
paschalny.
3. W poniedziałek święto NMP 
Matki Kościoła. Msze św. będą  
o godz. 7.00 i 18.00.
4. W czwartek święto Jezusa Chry-
stusa Najwyższego i Wiecznego 
Kapłana, modlimy się za kapłanów 
i o nowe powołania kapłańskie.
5. W najbliższą niedzielę Uro-
czystość Trójcy Przenajświętszej. 
Kończy się okres Komunii św. 
wielkanocnej. 
6. Na plakacie przed kościołem są 
informacje na temat III Pielgrzymki 

„Niedzieli Przemyskiej” do sanktu-
ariów Europy.
7. Dyżur do sprzątania kościoła 25 
V 15 (poniedziałek wieczorem) os. 
Słoneczne bl. 3 m. 11-25 oraz 29 V 
15 (piątek wieczorem) os. Słonecz-
ne bl. 3 m. 26-35.
8. W najbliższą sobotę odbędzie 
się wielka doroczna impreza cha-
rytatywna, którą organizuje nasza 
parafia, pod nazwą „Z bliźnim na 
majówkę”. Wszyscy czujemy się 
organizatorami i wszyscy jesteśmy 
zaproszeni do udziału. Przyjedźmy 
więc wszyscy w sobotę 30 maja 
do Helusza przed godz. 10.00. 
Obecność gości specjalnych m.in.: 
ks. Abp Józefa Michalika, oraz ze-
społów No To Co i kapeli „Wesoły 
Lwów”, oraz bardzo interesujący 
program artystyczny m.in. pokazy 
tańca i mody powinny być zachętą 
do włączenia się w to świętowa-
nie.
9. W naszej dzisiejszej kolorowej 
gazetce znajduje się pełny wykaz 
osób pomagających przy organiza-
cji Pikniku wraz z funkcjami, plan 
Ośrodka w Heluszu oraz program 
imprezy. Wyjazd na piknik całej 
obsługi będzie w sobotę o godz. 
6.30, a wszystkich innych osób  
z biletami i dzieci, które zapisały się 
w świetlicy o godz. 8.00 z parkingu 
przed FRAC. Powrót – czyli wyjazd 
z Helusza dla tej grupy o godz. 
16.00. Zapraszamy bardzo serdecz-
nie. Natomiast osoby zgłoszone do 
obsługi i pomocy w organizacji 
Pikniku, a jest ich ok. 300 wracają 
o godz. 17.00. Wszystkie te osoby 
prosimy na odprawę jutro, czyli  
w poniedziałek 25 maja o godz. 
18.30 do KCK. Obecność jest ab-
solutnie obowiązkowa.
10. Zachęcamy wszystkich do 
udziału w wyborach prezydenckich 
pamiętając, że jedynym kryterium 
odpowiedzialności powinno być 
sumienie i odpowiedzialność przed 
Panem Bogiem.



Ośrodek w Heluszu       zaprasza
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